Minsk Mazowiecki, dnia 30 stycznia 2020 r,

RI.271.1.3.2020

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
W postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia pn.

»Rozbudowa budynku Szkoly Podstawowej w Hucie Minskiej z/s w Cielechowiznie”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwiefi
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) ponizej przedstawiam tre$¢ zapytan, jakie wptynely
do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami.

1. W poz. 66 przedmiaru budowlanego uj¢te sa wszystkie $ciany o gr. 24 cm zewnetrzne i
wewngtrzne z bloczkow silikatowych gr. 24 cm natomiast dokumentacja techniczna méwi, ze
Sciany zewngtrzne sg z bloczka z betonu komérkowego kl. 600, natomiast $ciany wewnetrzne
s3 z bloczkow silikatowych, prosze o rozbicie przedmiaru na $ciany zewnetrzne i wewnetrzne,
poniewaz cena $cian z silikatow rozni si¢ od ceny $cian z bloczkéw z betonu komérkowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza pomocnicze rozbicie przedmiaru na éciany zewnetrzne i wewnetrzne dla
utatwienia kalkulacji pozycji 66 przedmiaru budowlanego.

2. Proszg o informacj¢ czy w powyzszym zadaniu nalezy wykonaé sufity podwieszane, jesli nie
to prosz¢ o skorygowanie wartosci obmiarowej w poz. 159 zamieszczonego przedmiaru
budowlanego.

Odpowied?:

W zadaniu nalezy wykonaé stropy podwieszane.

3. Proszg o informacj¢ czy wyposazenie ruchome opisane w opicie technicznym wykonawczym
wchodzi w zakres opracowania czy tylko wyposazenie wskazane w przedmiarach

Odpowiedz;

Zamawiajacy informuje, iz w zakres zadania wchodzi wyposazenie ujete w przedmiarach.

4. Proszg o zamieszczenie zestawienia konstrukcji wiezby dachowej z wyszczegdlnieniem
przekrojow.

Odpowiedz:



Wymiary konstrukcji wigZzby dachowej podano na rzucie dachu. Dodatkowo ilosci drewna i
przekroje podane zostalty w kosztorysie w poz. 85-100.

Proszg o jednoznaczne wskazanie ktore $ciany mobilne nalezy wyceni¢ jako wykonane z ptyty
laminowanej a ktoére jako cale szklane, gdyz wystepuja rozbieznosci pomig¢dzy opisem
technicznym wykonawczym, a rysunkami wykonawczymi zatgczonymi w dokumentacji.

Odpowiedz:
Scianki mobilne nalezy wykonaé zgodnie z opisem w punkcie 6.14 Projektu Wykonawczego.

Sciany dzialowe w sali 2.10 i 2.13 zaprojektowane jako $ciany akustyczne. Szczegdly
mocowan oraz rozwigzania skladania moduléw wedlug rysunkdéw nr 4, 5 i 6. Moduly sa
zbudowane z ramy stalowo-aluminiowej, wypetnienia dzwigkochtonnego, oraz dwustronnego
wykonczenia ptyta laminowang lub fornirowang .

Sciany mobilne na holu na pietrze oraz pomiedzy stotéwka a $wietlica zaprojektowano jako
przesuwne $ciany mobilne z wypehieniem szklem bezpiecznym od wysokosci 90cm oraz
panelami nie przeziernymi w kolorze szarym RAL 7036. W $cianie na korytarzu pierwszego
pietra zaprojektowano dodatkowo drzwi o szerokosci 90 cm w swietle.

Prosze o sprecyzowanie antypo$lizgowosci wykladziny PCV, w opisie jest R11, natomiast na
rysunku R10?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby wyktadzina PCV miata antypo$lizgowo$¢ minimum R10.

Prosze¢ o sprecyzowanie na podstawie ktérego opisu nalezy wycenié $cianki mobilne czy na
podstawie opisu z pkt. 6.14 opisu technicznego czy na podstawie opisu zawartego na
rysunkach 4,5,6 projektu wykonawczego.

Odpowiedz:
Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje si¢ w odpowiedzi do pytania nr 5 do SIWZ.

Czy w zakresie postgpowania wchodzi dostarczenie wyposazenia ruchomego Szkoty tj.
krzesel, tablic, stolikow itd. Przedmiar robdt nie zawiera tych elementdéw, znajduja si¢ one
natomiast w projekcie Pkt. 6 wyposazenie i aranzacja wnetrz?

Odpowiedz:

Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje si¢ w odpowiedzi do pytania nr 3 do SIWZ.




